Câmara Municipal            Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt
                         BADY BASSITT                    Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
                   Edição do DOLBB/2024
          Disponibilização em 13.12.2024–Publicação em 13.12.2024

TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de Dezembro de 2.024, compareceu ao gabinete da
presidência da Câmara Municipal, para o Ato de Posse, o Sr. RODRIGO
CESAR CARDOSO, inscrita no CPF sob o nº. 384.480.628-84 e RG. nº
48.451.813-6, nomeado a tomar posse pela Portaria nº 08/2024, de  02
de dezembro de 2024 para ocupar o cargo de provimento efetivo de
CONTADOR, REF. 85, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Bady Bassitt.  A empossada comprovou sua capacidade física e mental,
bem como possuir os demais requisitos constantes no Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Bady Bassitt, Lei Municipal nº 309/1973,
de 26 de Novembro de 1973 e se comprometeu a cumprir fielmente os
deveres do seu cargo e os demais deveres inerentes ao Funcionário
Público Municipal de Bady Bassitt, constantes na legislação municipal
existente ou que venha a existir. E perante a Direção da Câmara Municipal
de Bady Bassitt, neste ato representada por seu Presidente Vereador
Marcio Elias dos Santos, RODRIGO CESAR CARDOSO, tomou posse,
aceitando expressamente as atribuições e os deveres inerentes ao cargo
publico, adquirindo, sua titularidade, ficando o servidor investido em cargo
público bem como definiu-se como data de inicio de exercício do
mencionado cargo em 06 de Janeiro de 2.025. Para constar, eu, Marilda
da Silva Mesquita de Maura, Diretora da Secretária, lavrei o presente
Termo.

Câmara Municipal de Bady Bassitt, 13 de dezembro de 2.024.

MARCIO ELIAS DOS SANTOS     RODRIGO CESAR CARDOSO
Presidente da Câmara                      Contador
            Ref.85

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal.

MARILDA DA SILVA MESQUITA DE MAURA
Diretora da Secretaria

		2024-12-13T12:19:35-0300
	BADY BASSIT CAMARA MUNICIPAL:51857878000189